SANCHES RODRIGUES que posee el 6% de las participaciones del total del capital 
social, DIEGO HERNANDO CABRERA LOZANO, que posee el 94% de las participaciones 
del total del capital social 

Esta Junta Universal se instala con fundamento en lo que al respecto dispone el 
artículo doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías y el articulo diecinueve 
(18) del Estatuto Social de Compañía. 
Esta Junta se halla presidida por el Gerente General de la Compañia, el señor DIEGO 
HERNANDO CABRERA LOZANO; y actúa como Secretaria AH-HOC La señora LARISA 
SVISTOONOFF SANCHES.